
 

 

 
Dodatečná informace č. 2 

 

Zadavatel:  

 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace  

IČO: 00346292  

sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou  

 

Interní číslo zakázky: VZ 36-21  

Název veřejné zakázky: Funkční trika 

 

Zadavatel obdržel dne 21. 9. 2021 následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz dodavatele: 

„…jsme obdrželi Vaše odpovědi na dotazy dalších uchazečů. V tomto dokumentu požadujete 
provedení zkoušek antibakteriální aktivity materiálu po 20. praních při 30°C akreditovaným 
zkušebním ústavem a jejich doložení dokladem o zkoušce vydaným tímto ústavem. Na základě 
tohoto upřesnění žádáme o prodloužení zadávací lhůty minimálně o 30 dnů. V kratším termínu 
zkušební ústav požadované zkoušky není schopen provést.“. 

 

Odpověď zadavatele: 

K Vašemu dotazu na prodloužení lhůty pro podání nabídek zadavatel uvádí následující. 
S ohledem na mimořádnou urgentnost potřeby doplnění této nejčetněji užívané součásti 
oděvu zaměstnanců ZZS JmK, jejíž příčinou je souběh nestandardních, resp. mimořádných a 
krizových situací a důsledkem výrazně vyšší náročnost na zajištění výkonu činnosti ZZS JmK 
(činnost ZZS JmK po zásahu tornáda na jižní Moravě, zvýšená náročnost výkonu služby za 
pandemické situace) nelze lhůtu pro podání nabídek dále prodloužit. Zadavatel již lhůtu pro 
podání nabídek prodloužil, přičemž toto prodloužení považuje za dostatečné, jak odůvodnil 
v rámci dodatečných informací č. 1.    

 

V Brně dne 24. 9. 2021 

 

 


		2021-09-24T12:27:26+0200
	Ing. Jan Novotný
	Jsem autorem tohoto dokumentu




